[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 076/2023/GSPCMS                                                    Silvianópolis, 12 de setembro de 2023
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha solicitação do Plenário da Câmara Municipal aprovada na 27ª (vigésima sétima) Reunião Ordinária do exercício.
1.

Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, vem ao Chefe do Poder Executivo Municipal, após aprovado Requerimento em Plenário, de Lavra da Vereadora Viviane Aparecida Nery Silva, solicitar esclarecimentos, sobre quando serão colocadas as placas de identificações dando a denominação aos logradouros públicos conforme Lei 1035/2023.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal de
Silvianópolis-MG
1
RD/MLS